material. En concreto: 

5. Valor Estimado del contrato 

Se fija como valor meramente orientativo, un valor estimado de Veintiún Mil Euros – 

42.000,00 € sin incluir IVA, debe constar Se fija como valor meramente orientativo, 

un valor estimado de Cuarenta y Dos Mil Euros – 42.000,00 € sin incluir IVA. 

8. Documentación a aportar por las empresas licitadoras. 

1. La referencia del procedimiento: Procedimiento para la contratación de 

Formación Presencial en competencias profesionales (Formación Troncal), 

en el ámbito del Empleo Juvenil del FSE+ Cofinanciado por el Fondo Social